
                                                                

 
Муниципальное образование "Облученский муниципальный район" 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2016                                                                                                        № 343 

г.Облучье 

 

Об утверждении Положения об управлении по вопросам культуры  

и молодежной политики администрации муниципального образования 

«Облученский муниципальный район» 

 

На основании решения Собрания депутатов муниципального 

образования «Облученский муниципальный район» от 22.06.2016 года №167 

«О внесении изменений в структуру администрации Облученского 

муниципального района, утвержденную решением Собрания депутатов  

от 23.12.2015 № 123», Устава муниципального образования «Облученский 

муниципальный район», администрация муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Утвердить прилагаемое Положение об управлении по вопросам 

культуры и молодежной политики администрации муниципального 

образования «Облученский муниципальный район». 

2.   Признать утратившими силу постановление администрации 

муниципального района от 08.02.2013 № 268 «Об утверждении Положения  

об Управлении по развитию культуры, спорта и молодежной политики» 

администрации муниципального образования «Облученский муниципальный 

район». 

3.   Контроль по исполнению настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации по социальным вопросам Иванову И.В. 

4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра Хингана». 

5.   Настоящее постановление вступает в силу после дня  

его официального опубликования. 

 

 

 
Глава администрации 

муниципального района                                                                         В.В. Орёл 


